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Manfred Buranics Erdgeschoss ☎: 4000-84410
📧: manfred.buranics@wien.gv.at 📠: 4000-84444

📱: 0676 8118-84410
Siegfried Pertlwieser
📧: siegfried.pertlwieser@wien.gv.at

Swea Hieltscher 2. Stock, Zimmer 2.09 ☎: 4000-84411
📧: swea.hieltscher@wien.gv.at 📠: 4000-99-84411

📱: 0676 8118-84411

Mag. Dr. Michael Weber 2. Stock, Zimmer 2.04 ☎: 4000-84412
📧: michael.weber@wien.gv.at 📠: 4000-99-84412

📱: 0676 8118-84412

Gabriela Mayer 2. Stock, Zimmer 2.11 ☎: 4000-84413
📧: gabriela.mayer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84413

📱: 0676 8118-84413

Wolfgang Blahna 1. Stock, Zimmer 1.02 ☎: 4000-84414
📧: wolfgang.blahna@wien.gv.at 📠: 4000-99-84414

📱: 0676 8118-84414

Mag.a Elisabeth Pilwachs 2. Stock, Zimmer 2.03 ☎: 4000-84415
📧: elisabeth.pilwachs@wien.gv.at 📠: 4000-99-84415

📱: 0676 8118-84415

Simone Strasser (Referatsleitung) 2. Stock, Zimmer 2.07 ☎: 4000-84416
📧: simone.strasser@wien.gv.at 📠: 4000-99-84416

Jaqueline Zimmer 2. Stock, Zimmer 2.06 ☎: 4000-84417
📧: jaqueline.zimmer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84417

Bernhard Höfer 2. Stock, Zimmer 2.06 ☎: 4000-84430
📧: bernhard.hoefer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84430

Melanie Huber 2. Stock, Zimmer 2.08 ☎: 4000-84437
📧: melanie.huber@wien.gv.at 📠: 4000-99-84437

Andreas Gehringer 1. Stock, Zimmer 1.07 ☎: 4000-84418
📧: andreas.gehringer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84418

📱: 0676 8118-84418

Silvia Steiner 1. Stock, Zimmer 1.04 ☎: 4000-84419
📧: silvia.steiner@wien.gv.at 📠: 4000-99-84419

Augustine Spitzer 1. Stock, Zimmer 1.03 ☎: 4000-84420
📧: augustine.spitzer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84420

Brigitta Baumann 2. Stock, Zimmer 2.13 ☎: 4000-84422
📧: brigitta.baumann@wien.gv.at 📠: 4000-99-84422

📱: 0676 8118-84422

Stv. Direktor der Stadt Wien - Musikschulen

Auskunft

Direktorin der Stadt Wien - Musikschulen

Direktionsassistenz, Junge Akademie, Veranstaltungs- und Beschwerdemanagement

portier-kms@ma13.wien.gv.at

Einkauf, Inventar, Bezirksbudget

Koordination Musikregionen, Corporate Design

Kassa, Gebührenermäßigung, Rechnungserstellung Singschule

Informations- und Kommunikationstechnologie

Leitung Wirtschaftsreferat

personal-kms@ma13.wien.gv.at

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Orchesterakademie

Personalreferat
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Mag.a Dr.in Eveline Theis 2. Stock, Zimmer 2.12 ☎: 4000-84435
📧: eveline.theis@wien.gv.at 📠: 4000-99-84435

📱: 0676 8118-84435

Mag.a Andrea Höller 2. Stock, Zimmer 2.02
📧: andrea.hoeller@wien.gv.at

Marlon Matznetter 1. Stock, Zimmer 1.16 ☎: 4000-84421
📧: marlon.matznetter@wien.gv.at 📠: 4000-99-84421

Emilia Stanculovic 1. Stock, Zimmer 1.16 ☎: 4000-84423
📧: emilia.stanculovic@wien.gv.at 📠: 4000-99-84423

Barbara Haberfellner 1. Stock, Zimmer 1.16 ☎: 4000-84424
📧: barbara.haberfellner@wien.gv.at 📠: 4000-99-84424

Wolfgang Reisinger (Leiter der Haustechnik) Untergeschoss, Zimmer K.02 ☎: 4000-84427
📧: wolfgang.reisinger.wr1@wien.gv.at 📠: 4000-99-84427

📱: 0676 8118-84427

Rene Wagner Untergeschoss, Zimmer K.02 ☎: 4000-84429
📧: rene.wagner@wien.gv.at 📠: 4000-99-84429

📱: 0676 8118-84429

Aleksandar Petrovic Untergeschoss, Zimmer K.02 ☎: 4000-84432
📧: aleksandar.petrovic@wien.gv.at 📠: 4000-99-84432

Blagoice Mitoski Untergeschoss, Zimmer K.02 ☎: 4000-84434
📧: blagoice.mitoski@wien.gv.at 📠: 4000-99-84434

📱: 0676 8118-84434

Christiane Fischer Erdgeschoss, Zimmer E.02 ☎: 4000-84425
📧: christiane.fischer@wien.gv.at 📠: 4000-99-84425

📱: 0676 8118-84425

Mag.a Brigitte Formanek Erdgeschoss, Zimmer E.01 ☎: 4000-84426
📧: brigitte.formanek@wien.gv.at 📠: 4000-99-84426

📱: 0676 8118-84426

Elke Pfoser BSc Erdgeschoss, Zimmer E.01 ☎: 4000-84426
📧: elke.pfoser@wien.gv.at 📱: 0676 8118-69228

Karin Fortin BA Erdgeschoss, Zimmer E.03 ☎: 4000-84431
📧: karin.fortin@wien.gv.at 📠: 4000-99-84431

📱: 0676 8118-98968

N.N. Untergeschoss, Zimmer K.05 ☎: 4000-84428

Biljana Kustanci 1. Stock, Zimmer 1.08 ☎: 4000-84433
📧: biljana.kustanci@wien.gv.at 📠: 4000-99-84433

haustechnik-kms@ma13.wien.gv.at
Haustechnik

Fortbildungsbeauftragte, Kooperationen, Personalvertretung, Lehrpläne

Instrumentenarchiv, -verleih, -wartung, -ankauf

Kennzahlenberichte

instrument-kms@ma13.wien.gv.at

Schlagwerkraum

Stv. Leitung der Singschule

Chorbüro der Singschule

Projektarbeit (Singschule, Förderschüler*innen, Prima la musica), Inventar

chorbuero@ma13.wien.gv.at

Leitung der Singschule
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